Решение научно-методического совета университета от 28 апреля 2010 г.

Итоги конкурса отчетов по технологической (производственной) практике

На конкурс было представлено 9 отчетов по разным дисциплинам от 8 кафедр: СВЧиКР, ЭП (2 отчета), ФЭ, ЭМИС, ПрЭ, экономики, ТУ, КИПР. Кафедра КИПР представила отчет за 2008 год, поэтому он не рассматривался.

Рейтинг остальных 8 отчетов был подведен в соответствии с положением по 10 показателям. Учитывалось качество оформления отчетов и дневников, наличие индивидуальных заданий, наличие описания и количественных характеристик рабочих мест, наличие материалов, связанных с проведением конструирования, экспериментов и другое.

Конкурсная комиссия определила суммарный рейтинг отчетов и выявила победителей конкурса:

1 место - студент Михеев Ф.А., гр. 146-3 (каф. СВЧиКР) – Сборка и настройка сверхширокополосных нагрузок для коаксиальных трактов.

2 место - студент Полукеев И.Б., гр. 376-2 (каф. ФЭ) - Экспериментальные методы при исследовании основных механических характеристик поликристаллических материалов.

3 место - студент Карпенко М.А. гр. 846 (каф. ЭМИС) – Разработка «DirectShow фильтра для работы с DV камерами.

Научно-методический совет постановляет:

1. Результаты конкурса на лучший отчет по технологической (производственной) практике утвердить.

2. Представить победителей к награждению.

Председатель НМС Л.А. Боков

Секретарь НМС Н.С. Дьячко